

	(0)		100 м3 бетона, бутобетон а и железобет она в деле	1 404	243					34,02	18	2,52
4	ФЕР09-03-037-01	Монтаж конструкции веранды из металлических труб квадратного и круглого сечения V=0,5944*6;	3,5664	1 119,84	649,17	291,75	3 993,8	638,1	2 315,2	1 040,5	19,49	69,50914
	(0)		1 т конструкц ий	178,92	92,4				329,54		7,58	27,03331
4,1	прайс	Конструкции стальные труба 60x40, , труба 20x20, труба 60x60 (средняя стоимость по мет. козиструкциям)	3,5664 т			26 694,9				95 204,69		
5	ФЕР12-01-023-01	Устройство кровли из профнастила по готовым прогонам простая кровля V=0,32*6;	1,92	596,58	115,24	148,44	1 145,43	639,17	221,26	285	38,53	73,9776
	(0)		100 м2 кровли	332,9	10,67				20,49		0,79	1,5168
5,1	прайс	Профилированный настил оцинкованный толщ 0,45мм	234,24 м2			175				40 992		
6	ФЕР09-05-001-01	Облицовка стен профилированным V=0,41*6;	2,46	340,32	38,21	13,36	837,19	710,33	94	32,87	32,59	80,1714
	(0)		100 м2	288,75	1,62				3,99		0,12	0,2952
6,1	прайс	Профилированный настил окрашенный	246 м2			212,37				52 243,02		
7	ФЕР11-01-033-01	Устройство покрытий полов дощатых V=0,32*6;	1,92	6 972,33	97,78	6 356,61	13 386,87	994,44	187,74	12 204,69	60,72	116,5824
	(0)		100 м2 покрытия	517,94	6,73				12,92		0,58	1,1136
8	ФЕР15-04-024-03	Простая окраска масляными составами по дереву полов	1,92	771,22	3,8	557,83	1 480,74	402,41	7,3	1 071,03	23,98	46,0416